ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ THÀNH TRỰC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

    Số: 05 /TB-UBND                               Thành Trực, ngày  29 tháng 01  năm 2019.

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ tết Âm lịch năm 2019.

 Căn cứ điểm a khoản 1 điều 155 Bộ Luật lao động năm 2012;

Căn cứ Thông báo số 3238/TB-LĐTBXH ngày 06/8/2018 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết âm lịch năm 2019.

Ủy ban nhân dân xã Thành Trực thông báo lịch nghỉ tết âm lịch năm 2019 cụ

thể như sau:

Cán bộ, công chức, lao động cơ quan UBND xã Thành Trực sẽ được nghỉ liền

09 ngày. Từ thứ bảy ngày 02/02/2019 đến hết ngày Chủ nhật ngày 10/02/2019. Tức

ngày 28/12 năm Mậu Tuất đến hết mùng 6 tháng Giêng Kỷ Hợi.

 Ủy ban nhân dân xã Thành Trực thông báo đến Toàn thể Cán bộ, công chức

UBND xã, Trưởng các ban ngành đoàn thể trong xã, Hiệu trưởng 3 trường, Các Ông

Trưởng thôn trong toàn xã và cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Thành Trực được biết./.

Nơi  nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Đảng ủy, HĐND (để b/c);                                                                                 CHỦ TỊCH
- Cán bộ, công chức cơ quan (để t/h);

- MTTQ và các đoàn thể (để t/h);

- Hiệu trưởng 3 trường;

- Trưởng thôn trong toàn xã;

- Các đơn vị có liên quan;

- Niêm yết phòng một cửa;                                                                              Trương Văn Khuyến

- Đài truyền thanh (để t/b);

- Lưu. VT.